595,51 595,51
ŻELIWNE PRZEKŁADNIE ŚLIMAKOWE DO 37kW
walcowe stożkowe koła zębate sprzęgłafalowniki wariatory nierdzewne
ślimakowe żeliwne silniki siłowniki śrubowe śruby trapezowe ślimacznice ślimaki
                                   Firma Kacperek działa na rynku napędów od 1982r.
Przekładnie serii MR są w 100% polskim wyrobem produkowanym w dwóch zakładach w Łomiankach i Warszawie.
Poza polskim rodowodem zaletą przekładni ślimakowych serii MR jest możliwość wyprodukowania nie tylko
w standardowych wykonaniach (z wałem zdawczym, kołnierzem bocznym, ramieniem reakcyjnym),

I
D4
N2
G
PM
2
R
O
ramię reakcyjne
kołnierz mocowania
N1
O2
rozstaw otworów
   w R-100,120
typ A B b C D H7 d j6 D2 h7 D3 D4 H7 E1 E2 F H I K1 K2 K3 L1 L2
MR-100 100 12 8 115 42 28 42 65 30 60 110 114 280 200 144 150 156 195 310
MR-120 120 14 10 135 45 38 45 70 35 80 110 115 330 250 176 182 190 240 375
MR-140 140 14 12 155 50 42 50 80 35 80 110 115 365 300 192 218 224 255 408
MR-160 160 16 12 170 55 42 55 85 35 105 110 115 415 300 210 234 240 304 474
MR-200 200 22 18 220 80 60 80 120 65 132 130 140 530 350 240 248 256 386 606
typ L3 L4 M1 g6 N1 O1 O2 Q T t U W X X1 Y Y1 Z Z1
MR-100 142 257 150 196 12 M8 230 45,5 31 52 144 170 30 220 30 122 11
MR-120 162 297 180 234 13 M10 270 48,8 41 60 174 206 32 266 32 146 15
MR-140 189 342 180 215 16 M10 305 54 45 65 224 237 34 297 34 162 15